PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2013 года                                   № 13                             ст-ца  Передовая

О признании постановления администрации Передовского
сельского поселения от 14 августа 2012 года № 80

«Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Передовского сельского поселения

Отрадненского района»,

утратившим силу
В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 7июля 2010 года  № 210 – ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:
1. Постановление администрации Передовского сельского поселения от 14 августа 2012 года № 80 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района», признать утратившим силу

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района
А.Д.Рубанов